ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

                EDITAL Nº 013/2007

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO
DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O Desembargador Manoel Alves Rabelo, Corregedor -geral da Justiça do Estado do Espírito
Santo,  na  qualidade  de  Presidente  da  Comissão  de  Concurso  de  Ingresso  na  Atividade
Notarial e de Registro do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, publica
o GABARITO DA PROVA OBJETIVA, realizada no dia 21 de outubro do ano em curso.

 GABARITO DA PROVA OBJETIVA
 Tipo 01, 02, 03, 04 e 05.

Vitória, 22 de outubro de 2007.

Des. Manoel Alves Rabelo
Corregedor - Geral da Justiça

Pagina1 de 1